
Zarządzenie Nr 0151-55/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 29 maja 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

25 899 0 25 899

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 374 0 20 374

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 5 000 3 000 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 330 -3 000 330

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 965 900 0 26 965 900
80101 Szkoły podstawowe 10 500 678 -19 600 10 481 078

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 570 317 -15 800 554 517

4210
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

55 900 -3 800 52 100

4300 Zakup usług pozostałych 83 600 700 84 300

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000 -700 3 300

80104 Przedszkola 7 274 379 19 600 7 293 979

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 266 15 800 280 066

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 71 867 3 800 75 667

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 135 220 0 135 220

4300 Zakup usług pozostałych 100 1 500 1 600

4410 Podróże służbowe krajowe 19 800 -1 500 18 300

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 442 763 0 4 442 763
92601 Obiekty sportowe 3 413 834 0 3 413 834

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 16 000 3 000 19 000

4270 Zakup usług remontowych 117 036 -3 000 114 036

92605
Zadabnia w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

487 600 0 487 600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100 900 2 000

4430 Różne opłaty i składki 11 970 -900 11 070

92695 Pozostała działalność 541 329 0 541 329

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000 4 000

4530 Podatek od towarów i usług 29 385 -2 000 27 385

114 352 153,05 0,00 114 352 153,05
73 137 594,05 0,00 73 137 594,05

30 233 683,00 0,00 30 233 683,00

3 899 642,00 0,00 3 899 642,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

152 000,00 0,00 152 000,00

36 352 269,05 0,00 36 352 269,05

41 214 559,00 0,00 41 214 559,00

11 177 341,05 0,00 11 177 341,05

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 55 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 29 maja 2009 

roku




	1-Zarządzenie zmieniające
	2-Wydatki
	Arkusz1


